各位
平成 18 年 5 月 1 日
放射線取扱主任者

伴 秀一

東カウンターホールサイクロトロン及び FFAG シンクロトロンの
施設検査結果について

記

東カウンターホールに設置されている「東カウンターホールサイクロトロン及び FFAG シ

ンクロトロン」の施設検査が（財）原子力安全技術センターによって平成 18 年 3 月 23 日

に行われ、3 月 29 日付けで合格しましたのでお知らせします。

機器名：東カウンターホールサイクロトロン，

東カウンターホール FFAG シンクロトロン
使用場所： 東カウンターホール
当該主幹等： 小林 仁
放射線発生装置責任者： 中山久義（現 佐藤康太郎）
放射線担当者： 佐藤任弘
放射線区域責任者： 松村 宏

以上
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
配布先：
機構長，素核研所長，物構研所長，加速器施設長，共通施設長，素核研副所長，物構研副

所長
（加速器施設） 黒川，小林（仁），生出，榎本，佐藤（康），中山，高木
（素核研） 山内，近藤，西川，高崎（稔），北澤，ハドロングループ職員
各区域放射線担当者，放射線管理室員，職員安全係，各事務室